
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 27/08/2013 № 2156 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации  
Сосновоборского городского округа от 08.06.2010 № 1170 
«О назначении представителей в трехстороннюю  
комиссию по регулированию социально-трудовых  
отношений  на территории муниципального  
образования Сосновоборский городской округ  
Ленинградской области» 
 
  
 В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновоборского городского округа  
п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского 
округа от 08.06.2010 № 1170 «О назначении представителей в трехстороннюю комиссию по 
регулированию социально-трудовых отношений  на территории муниципального образования 
Сосновоборский городской округ Ленинградской области»: 

1.1. В пункте 1.2.:  
1.1.1 заменить Ф.И.О.: «Беляев Николай Николаевич» на «Подрезов Виктор 

Евгеньевич», «Алексеева Ирина Геннадьевна» на «Скавронская Юлия Юрьевна»,  
«Попков Геннадий Николаевич» на «Михайлова Наталья Викторовна»; 

1.1.2 исключить строку «Шаповалову Оксану Александровну, заместителя главы 
администрации по экономике»;   

1.1.3 дополнить строкой «Воробьева Василия Семеновича, заместителя главы 
администрации». 

 1.2. Пункт 1.3. изложить в новой редакции: «Секретарем стороны комиссии «органы 
местного самоуправления» назначить Вычужанину Елену Владимировну, главного 
специалиста, юрисконсульта юридического отдела администрации». 

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа. 

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 
 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации по безопасности и организационным вопросам   Калюжного А.В.  
 
 
Первый заместитель главы администрации                                                                    В.Е.Подрезов 
 
исп. Козловская О.Г.; СЕ 


